ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	 28  ноября  2022 года

	№ 53/431-5

п.Горшечное

О вскрытии первых экземпляров списков избирателей,
используемых при проведении выборов   (дополнительных выборов) депутатов  представительных органов муниципальных образований  Горшеченского района , состоявшихся 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 19 статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 18 статьи 18 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в целях уточнения сведений об избирателях территориальная избирательная комиссия Горшеченского  района (города)
                                              РЕШИЛА:
1. Вскрыть первые экземпляры списков избирателей, используемых при проведении выборов (дополнительных выборов) депутатов  представительных органов муниципальных образований  Горшеченского района, состоявшихся 11 сентября 2022 года, в целях уточнения сведений об избирателях и внесения необходимых изменений в регистр избирателей, участников референдума.
2. По завершении работы по уточнению сведений об избирателях первые экземпляры списков опечатать и хранить до истечения одного года со дня официального опубликования результатов выборов, после чего списки избирателей уничтожить в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Горшеченского района Райлло А.Е.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Горшеченского района                                                                    И.С. Белых
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Горшеченского района                                                                    А.Е. Райлло
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\53-431-прекращение.doc
C:\Users\User\Desktop\Documents (2)\ТИК\Решения\5 созыв\53-431-прекращение.doc